

ระบบการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ

Thai Government Procurement

วันที่ 12 พฤษภาคม 2564
กิตติพร สร้อยสุวรรณ - เจ้าหน้าที่พัสดุ
องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

ข้อมูลสาระสำคัญของสัญญา

เลขที่โครงการ	64057091721
ชื่อโครงการ	ซื้ออะไหล่ วัสดุยานพาหนะและขนส่ง สำหรับใช้กับเครื่องจักรกล จำนวน ๘ คัน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
รหัสหน่วยงาน	1509901297
ชื่อหน่วยงาน	องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย
เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	3570800098161
ชื่อผู้เสนอราคา	มีลสรดา แก้วปวงคำ
เลขที่สัญญา/ใบสั่งซื้อจ้าง	174/2564
วันที่ทำสัญญา	12/05/2564 ระบุปีเป็นปีพุทธศักราชในรูปแบบ(วคคปปปป)
จำนวนเงิน	202,340.00
เลขคณสัญญาในระบบ e-GP	640514115512

หมายเหตุ : ชื่อผู้ขายหรือผู้รับจ้าง สีม่วง หมายถึง ผู้ขายหรือผู้รับจ้างเป็นกิจการร่วม (Consortium)

ยกเลิกข้อมูลที่แสดงบนเว็บไซต์

ดูรายละเอียดสัญญา

นำข้อมูลแสดงบนเว็บไซต์

กลับสู่หน้าหลัก

รายละเอียดแนบท้าย

จัดซื้ออะไหล่ วัสดุยานพาหนะและขนส่ง สำหรับใช้กับเครื่องจักรกล จำนวน 8 คัน

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน
1	รถเกรดเดอร์ ยี่ห้อ มิตซูบิชิ หมายเลขทะเบียน ต-1106 ขร. รหัสครุภัณฑ์ 015-38-0003				
	- ไบมีด 15 รู ขนาด 8 นิ้ว	1	ชุด	5,200.00	5,200.00
	- ไบมีด 13 รู ขนาด 8 นิ้ว	1	ชุด	4,600.00	4,600.00
	- น็อตยึดไบมีด	28	ตัว	25.00	700.00
	- รางไบมีด (ทองเหลือง)	4	ชุด	1,400.00	5,600.00
	- แฉ่งค์	11	อัน	1,400.00	15,400.00
	- สลักแฉ่งค์	11	อัน	150.00	1,650.00
	- มุมไบมีด	2	ชุด	2,200.00	4,400.00
	- น็อตยึดมุมไบมีด	10	ตัว	25.00	250.00
2	รถเกรดเดอร์ ยี่ห้อ มิตซูบิชิ หมายเลขทะเบียน ตค-8995 ขร. รหัสครุภัณฑ์ 015-57-0007				
	- ไบมีด 15 รู ขนาด 8 นิ้ว	1	ชุด	5,200.00	5,200.00
	- ไบมีด 13 รู ขนาด 8 นิ้ว	1	ชุด	4,600.00	4,600.00
	- น็อตยึดไบมีด	28	ตัว	25.00	700.00
	- รางไบมีด (ทองเหลือง)	4	ชุด	1,400.00	5,600.00
	- แฉ่งค์	11	อัน	1,400.00	15,400.00
	- สลักแฉ่งค์	11	อัน	150.00	1,650.00
	- มุมไบมีด	2	ชุด	2,200.00	4,400.00
	- น็อตยึดมุมไบมีด	10	ตัว	25.00	250.00
3	รถเกรดเดอร์ ยี่ห้อ มิตซูบิชิ หมายเลขทะเบียน ตค-494 ขร. รหัสครุภัณฑ์ 015-46-0005				
	- ไบมีด 15 รู ขนาด 8 นิ้ว	1	ชุด	5,200.00	5,200.00
	- ไบมีด 13 รู ขนาด 8 นิ้ว	1	ชุด	4,600.00	4,600.00
	- น็อตยึดไบมีด	28	ตัว	25.00	700.00
	- รางไบมีด (ทองเหลือง)	4	ชุด	1,400.00	5,600.00
	- แฉ่งค์	11	อัน	1,400.00	15,400.00
	- สลักแฉ่งค์	11	อัน	150.00	1,650.00
	- มุมไบมีด	2	ชุด	2,200.00	4,400.00
	- น็อตยึดมุมไบมีด	10	ตัว	25.00	250.00
ยอดยกไป (หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นสามพันสี่ร้อยบาทถ้วน)					113,400.00

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน
	ยอดยกมา				113,400.00
4	รถเกรดเตอร์ ยี่ห้อ มิตซูบิชิ หมายเลขทะเบียน ตค-7762 ขร. รหัสครุภัณฑ์ 015-56-0006				
	- ไบมัด 15 รู ขนาด 8 นิ้ว	1	ชุด	5,200.00	5,200.00
	- ไบมัด 13 รู ขนาด 8 นิ้ว	1	ชุด	4,600.00	4,600.00
	- น็อตยึดไบมัด	28	ตัว	25.00	700.00
	- รางไบมัด (ทองเหลือง)	4	ชุด	1,400.00	5,600.00
	- แข็งค์	11	อัน	1,400.00	15,400.00
	- สลักแข็งค์	11	อัน	150.00	1,650.00
	- มุมไบมัด	2	ชุด	2,200.00	4,400.00
	- น็อตยึดมุมไบมัด	10	ตัว	25.00	250.00
5	รถเกรดเตอร์ ยี่ห้อ TUFT หมายเลขทะเบียน ตข-1472 ขร. รหัสครุภัณฑ์ 015-60-0008				
	- ไบมัด 13 รู ขนาด 8 นิ้ว	2	ชุด	4,600.00	9,200.00
	- น็อตยึดไบมัด	26	ตัว	25.00	650.00
	- รางไบมัด (ทองเหลือง)	4	อัน	1,400.00	5,600.00
	- เล็บแข็งค์	11	ชุด	1,750.00	19,250.00
	- โดเวลล๊อคแข็งค์	11	ตัว	90.00	990.00
6	รถฟาร์มแทรกเตอร์ ยี่ห้อ Ford หมายเลขทะเบียน ต-0839 ขร. รหัสครุภัณฑ์ 602-33-0001				
	- ไบมัด 15 รู ขนาด 6 นิ้ว	1	ชุด	4,900.00	4,900.00
	- น็อตยึดไบมัด	10	ตัว	25.00	250.00
7	รถฟาร์มแทรกเตอร์ Foton หมายเลขทะเบียน ตค-7539 ขร. รหัสครุภัณฑ์ 602-56-0003				
	- ไบมัด 15 รู ขนาด 6 นิ้ว	1	ชุด	4,900.00	4,900.00
	- น็อตยึดไบมัด	10	ตัว	25.00	250.00
8	รถฟาร์มแทรกเตอร์ New Holland หมายเลขทะเบียน ตค-1335 ขร. รหัสครุภัณฑ์ 602-51-0002				
	- ไบมัด 15 รู ขนาด 6 นิ้ว	1	ชุด	4,900.00	4,900.00
	- น็อตยึดไบมัด	10	ตัว	25.00	250.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (สองแสนสองพันสามร้อยสี่สิบบาทถ้วน)					202,340.00